RUH

Confirma hoc.

Nach der hl. Firmung.

Jg. Kronenberg.

Andante.
Sopran. Alt. Tenor. Baß.
mf Con - fir - ma hoc, Con - fir - ma hoc De - us De - us
De - us quod

mf o - pe - ra - tus es in
Con - fir - ma quod o - pe - ra - tus es
quod o - pe - ra - tus es
o - pe - ra - tus es in no -

mf bis a tem - plo sanc - to tu
a tem - plo sanc - to tu - o

mf sanc - to tu o quod est in Je - ru - sa -
a tem - plo sanc - to tu - o quod est in Je - ru - sa - lem, quod

pp *f* *breit*
lem, in Je - ru - sa - lem, in Je - ru - sa - lem.

f *breit*
Glo - ri - a Pa - tri et Fi - li - o et Spi - ri - tu - i sanc - to,

f *breit*

f *breit*
e - rat in - prin - ci - pi - o et nunc et sem - per

f *breit*

f *breit*
et in sae - cu - la sae - cu - lo - rum, A - men.

f *breit*

Confirma da Capo bis Gloria.